
 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2004 M. GEGUŽĖS 26 D. ĮSAKYMO NR. VA-

106 „DĖL AKCIZŲ DEKLARACIJŲ FR0630 IR FR0630A FORMŲ, JŲ PRIEDŲ 

UŽPILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 13 d. Nr. VA-6 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 26 d. įsakymą Nr. VA-106 „Dėl Akcizų deklaracijų 

FR0630 ir FR0630A formų, jų priedų užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. 10 versijos deklaracijos FR0630 formą ir jos priedus asmenys, nurodyti šiuo įsakymu 

patvirtintų taisyklių 5, 6, 7, 8 ir 9 punktuose, gali teikti per Elektroninio deklaravimo sistemą (toliau 

– EDS) už mokestinius laikotarpius prasidėjusius nuo 2016 m. sausio 1 d.; 

2.2. 10 versijos deklaracijos FR0630A forma ir jos priedai gali būti teikiami EDS arba 

raštu už mokestinius laikotarpius prasidėjusius nuo 2016 m. sausio 1 d.; 

2.3. FR0630 ir FR0630A formos deklaracijos tikslinamos, teikiant deklaracijos versiją, 

galiojusią mokestiniu laikotarpiu, už kurį tikslinama deklaracija.“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Asmens akcizų deklaracijos 10 versijos 

FR0630A formą su priedais ir juos išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Viršininkas  Dainoras Bradauskas 


